
BusMail-Länderspecial Österreich 
Anzeigenschaltung

Hiermit bestellen wir drei Anzeigenschaltungen  im Österreich Kompakt: 
Bitte beachten Sie, dass Ihr Auftrag für drei verschiedene Ausgaben gilt. 
Das Anzeigen-Layout kann für jede Aussendung geändert werden, das Anzeigenformat jedoch nicht. 
Die 3fach-Schaltung/Preisstruktur beinhaltet die dreifache Aussendung innerhalb von 12 Monaten.

- 2 x  Aussendung (April und August) an ca. 4.000 Bus- und Gruppenreiseveranstalter in Deutschland.
- 1 x Aussendung (Dezember) an ca. 4.000 Bus- und Gruppenreiseveranstalter und zusätzlich
an ca. 5.000 Clubs, Vereine und soziale Verbände in Deutschland.

Anzahl Anzeigenformate im Heft Preis (je Anzeige)

   3
   3
   3
   3

1/1 Seite, B 200 x H 274 mm (hoch)
1/2 Seite, B		 98 x H 274 mm (hoch)
1/2 Seite, B 200 x H 130 mm (quer)
1/4 Seite, B		 98 x H 130 mm (hoch)

1.395,- €*
870,- €*
870,- €*
695,- €*

Die Umschlagseiten sind auf Anfrage und nach Verfügbarkeit buchbar.

Hiermit bestellen wir eine Anzeigenschaltung im Österreich Kompakt:  
Preis I – Empfängerkreis I: Aussendung an ca. 4.000 Bus- und Gruppenreiseveranstalter in Deutschland. 
Preis II – Empfängerkreis II: Ausgabe Dezember: Aussendung an ca. 4.000 Bus- und 
Gruppenreiseveranstalter  und zusätzlich an ca. 5.000 Clubs, Vereine und soziale Verbände in 
Deutschland. 

Anzahl Anzeigenformate im Heft Preis I Preis II (Dezember)

   1
   1
   1
   1

1/1 Seite, B 200 x H 274 mm (hoch)
1/2 Seite, B   98 x H 274 mm (hoch)
1/2 Seite, B 200 x H 130 mm (quer)
1/4 Seite, B   98 x H 130 mm (hoch)

1.500,- €*
818,- €*
818,- €*
658,- €*

1.994,- €*
1.053,- €*
1.053,- €*

860,- €*

Unsere Anzeigenschaltung soll in folgender Ausgaben erscheinen:

	  April 20___ (Preis I)  Dezember 20___ (Preis II)

	Satz, Layout und Design Ihrer Anzeige

Hiermit bestellen wir zusätzlich die Gestaltung unserer Anzeige zum Festpreis von 149,- €*.

(*alle Preise zzgl. MwSt. und gelten bis 30.12.26 bei Direktaufträgen von Leistungsträgern wie Hotels, Stadtinfos, 
Paketreiseveranstaltern, Freizeiteinrichtungen, Reedereien, Museen und Fremdenverkehrsorganisationen.) Die angegebenen 
Preise gelten bei Übermittlung der druckfertigen Anzeigen im Satzspiegel als PDF- oder JPG-Datei in CMYK, 300 dpi.

Ust-IdNr.:

Absenderangabe: 

Firma: 

Ansprechpartner: 

Straße: 

Land/PLZ/Ort: 

Bundesland/Region: 

Telefon/Fax:

E-Mail:

Rechnung per Mail an:

August 20___ (Preis I)

Bitte ausfüllen, speichern und übermitteln an: 
neuss@kueffmann-partner.de

Datum/Ort Firmenstempel/rechtsverbindliche Unterschrift

Neuss
Hervorheben


	Firma: 
	Ansprechpartner: 
	Straße: 
	LandPLZOrt: 
	BundeslandRegion: 
	TelefonFax: 
	UstIdNr: 
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	EMail: 
	0: 
	1: 
	0: 


	Datum: 
	0: 
	0: 


	Stempel, Unterschrift: 


