

## Bitte ausfüllen, speichern und übermitteln an: neuss@kueffmann-partner.de

## BusMail-Länderspecial Österreich

Anzeigenschaltung

Firma:		
Ansprechpartner:		
Straße:		
Land/PLZ/Ort:		
Bundesland/Region:		
Telefon/Fax:	Ust-IdNr.:	
E-Mail:		
Rechnung per Mail an:		

## Hiermit bestellen wir drei Anzeigenschaltungen im Österreich Kompakt:

Bitte beachten Sie, dass Ihr Auftrag für drei verschiedene Ausgaben gilt.

Das Anzeigen-Layout kann für jede Aussendung geändert werden, das Anzeigenformat jedoch nicht.

Die 3fach-Schaltung/Preisstruktur beinhaltet die dreifache Aussendung innerhalb von 12 Monaten.

- 2 x Aussendung (April und August) an ca. 4.000 Bus- und Gruppenreiseveranstalter in Deutschland.
- 1 x Aussendung (**Dezember**) an ca. 4.000 Bus- und Gruppenreiseveranstalter und <u>zusätzlich</u> an ca. 5.000 Clubs, Vereine und soziale Verbände in Deutschland.

Anzahl	Anzeigenformate im Heft	<b>Preis</b> (je Anzeige)
□ 3	1/1 Seite, B 200 x H 274 mm (hoch)	1.395,- €*
□ 3	1/2 Seite, B 98 x H 274 mm (hoch)	870,- €*
□ 3	1/2 Seite, B 200 x H 130 mm (quer)	870,- €*
□ 3	1/4 Seite, B 98 x H 130 mm (hoch)	695,- €*

Die Umschlagseiten sind auf Anfrage und nach Verfügbarkeit buchbar.

## Hiermit bestellen wir eine Anzeigenschaltung im Österreich Kompakt:

**Preis I – Empfängerkreis I:** Aussendung an ca. 4.000 Bus- und Gruppenreiseveranstalter in Deutschland. **Preis II – Empfängerkreis II:** Ausgabe **Dezember:** Aussendung an ca. 4.000 Bus- und

Gruppenreiseveranstalter und <u>zusätzlich</u> an ca. 5.000 Clubs, Vereine und soziale Verbände in

bedisentand.							
Anzahl	Anzeigenformate im	Heft	Preis I	Preis II (Dezember)			
1	1/1 Seite, B 200 x H 2	74 mm (hoch)	1.500,- €*	1.994,- €*			
$\Box$ 1	1/2 Seite, B 98 x H 27	74 mm (hoch)	818,- €*	1.053,- €*			
$\Box$ 1	1/2 Seite, B 200 x H 1	30 mm (quer)	818,- €*	1.053,- €*			
$\Box$ 1	1/4 Seite, B 98 x H 13	30 mm (hoch)	658,- €*	860,- €*			
Unsere Anzeigenschaltung soll in folgender Ausgaben erscheinen:							
☐ April	☐ April 20 (Preis I) ☐ August 20 (Preis I) ☐ Dezember 20 (Preis II)						

Satz, Layout und	Design Ihrer	Anzeige
------------------	--------------	---------

Hiermit beste	ellen wir	zusätzlich	die (	Gestaltung	unserer	Anzeige z	um Festp	reis von	149,- :	€*.

(\*alle Preise zzgl. MwSt. und gelten bis 30.12.26 bei Direktaufträgen von Leistungsträgern wie Hotels, Stadtinfos, Paketreiseveranstaltern, Freizeiteinrichtungen, Reedereien, Museen und Fremdenverkehrsorganisationen.) Die angegebenen Preise gelten bei Übermittlung der druckfertigen Anzeigen im Satzspiegel als PDF- oder JPG-Datei in CMYK, 300 dpi.